O PIIBSIDENTE DO SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL, nos termos do pará 

grafo único do artigo 39 da Resolução n9 23 de 27 de novembro de 1985~ 
resolve reajustar para Cr$10.719,25 (dez mil.setecentos e dezenove cr~ 
zeiros e vinte e cinco centavos) e para Cr$2.679,80 (dois mil seiscentos 
e setenta e nove cruzeiros e oitenta centavos), com vigência a partir de 
19 de maio de 1990, as taxas, respectivamente, de ocupação e conservação 
dos apartamentos do bloco B da Superquadra Sul 313. 

MINISTRO JOSt NtRI DA SILVEIRA 
Presidente 

DISTRIBUIÇÃO 

QUADRAGtSIMA SEXTA AUDitNCIA DE DISTRIBUIÇÃO EXTRAORDINÃRIA